MNaAH

YTBEPXAEHO

AnpekTop

®doHfa rocysapCcTBeHHOro

MpuaHecTpoBcKon Mon, NKU
«10» nona 2024 ropa

3aKYMNoK TOBapoB, paboT, yCAyr Ana o6ecnevyeHUs rocylapCTBEHHbIX HYX[
doHaa rocygapcTBeHHOro pesepsa MNpuaHecTpPoBCKOI MongaBckoi Pecny6imku

lMonHoe HanMeHOBaHMe 3aKa34vmKa

OpraHu3aLyMoHHO - npasosas (opma
dopma cobCTBEHHOCTY

AJpec MeCTOHaXOX[eHWNA 3aKa3umka
TeneoH 3akasumka

ONeKTPOHHaa noyra 3akasyuka

Bupg fokymeHTa

Ne

pacxopfos 6l axeTa

n/n HanmeHoBaHue
HanpasnieHnn
pacxofoBaHus

1 2

1. Mpoumne pacxofHble
mMaTepunanbl N NpeaMeT bl
CHab>X eHud

2. OnnaTaycnyr cBsasm

3. Copaep>kaHue noMeLlLeHui

4 . OnnaTa Tennosoin 3Heprun

5. OnnaTa ocBeLLeHNs

NOMELLEHNN

®oH[, rocyapCTBEHHOIO pe3epsa

Ha 2024 rof

MpuaHecTpoBCKON Monaasckoi Pecny6nmnku

NCMOMHUTENbHbIA OpraH rocyAapCTBEHHOW BacTU
rocyfapcTBeHHas
r. Tupacnons, yn. 25 Oktabps, 101

0(533)93494 (MpuémHas)
office@fgr.gospmr.org
6a3oBblin (0)

Kog pasgena u
nogpasgena
(hDYHKLUMOHANbHOM
Knaccuukayumn

i
0100/0103

0100/0103
0100/0103
0100/0103
0100/0103

®opma

rniaHa 3aKyrnok ToBapoB, pa6oT, ycnyr

AN 06ecneyeHnst rocyiapCTBEHHbIX HYXA!:

Kog
nepeyHs
npamoro

nonyuartens
cCpeacTs

4
149

149
149
149
149

Ko nepeuHs npegnpustuit,

yupexaeHuii,

opraHusayuii. nnatexei

1 MeponpuaTuit
hUHaHCUpPYeMbIX
n3 6o fxe Ta
5

397

397
397
397
397

Kog

9KOHOM MYecKoit
Kknaccudukayum

pacxopos

6o xeTa
6

110360

110600
110710
110720
110730

Cymma [laTa, cofepxaHue 1 060CHOBaHMe BHOCUMbIX B
py6neii nnaH 3akynok
MpuaHecTpOBCKOiA M3MeHeHU (no;uniexut
Mongasckoii 3anoNHEHUIO NPU BHECEHUU W3MeHeHWI B nnaH
Pecny6nukmn 3aKyMnoK)
7 8

16 736

12 000

3 060

4 610

3028


mailto:office@fgr.gospmr.org

10.

12.

13.

OnnaTa BOJOCHAG>KeHNs 1
BOAOOTBEAEHUA

OnnaTa BbIBO3a Mycopa
OnnaTa TeKylero peMoHTa
obopypoBaHua

KHuru n nepuoguyeckue
n3gaHns

BHeBegOMCTBEHHAA oxpaHa

Oniama pa6oT wnycnyr,
nepefaHHbiX Ha ayTCOPCUHT

ToBapbl Mycnyru, He
OTHECEHHbIE K fpYruM
rpynnam

MpuobpeTeHue
HENpPon3BOACTBEHHOTO
o6opyaoBaHUA 1M NpeamMeTOB
OANT enbHOro nNonb3oBaHus

0100/0103

0100/0103
0100/0103

0100/0103

0100/0103

0100/0103

0100/0103

0100/0103

Manble 3aKynku

NTOro NUMUT pruHaHCUpOBaAHUSA

OTBETCTBEHHbIA UCMOMHUTENb

naBHbI byxrantep

«10» nrons 2024 ropa

149

149
149

149

149

149

149

149

397

110740

110750
111020

111042

111050

111059

111070

240120

593
654
1919 CnpaBka-ysegomnenne M® MMP Ne839 ot
24.05.2024r.
275
78 CnpaBka-yBegomneHne M® MMP Ne1139 o1
28.06.2024r.
62 566 CnpaBka-ysegomneHne M® MMP Ne839 ot
24.05.2024r.: CnpaBka-ysegomneHne M® MMP
Ne1139 o1 28.06 2024r/
6 817
26 600



