УТВЕРЖДЕНО

Директор

Фонда государственного резерва

Приднестровской Молдавской Республики

«10» июля 2024 года

ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Фонда государственного резерва Приднестровской Молдавской Республики на 2024 год

Фонд государственного резерва Полное наименование заказчика

Приднестровской Молдавской Республики

исполнительный орган государственной власти Организационно – правовая форма

Форма собственности государственная

Адрес местонахождения заказчика г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101

0(533)93494 (Приёмная) Телефон заказчика

office@fgr.gospmr.org Электронная почта заказчика

базовый (0) Вид документа

Форма

плана закупок товаров, работ, услуг

впа обеспечения государственных нужл.

			для обе	спечения государств	синых нужд.		
N <u>e</u> 11/11	Наименование направлений расходования	Кол раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджета	Код перечня прямого получателя средств	Код перечня предприятий, учреждений, организаций, платежей и мероприятий финансируемых из бюджета	Код экономической клаесификации расходов бюджета	Сумма рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит Заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	0100/0103	149	397	110360	16 736	
2.	Оплата услуг связи	0100/0103	149	397	110600	12 000	
3.	Содержание помещений	0100/0103	149	397	110710	3 060	
4.	Оплата тепловой энергии	0100/0103	149	397	110720	4 610	
5.	Оплата освещения помещений	0100/0103	149	397	110730	3 028	

	Итого лимит финансирования						
		Малые закуп	ки			138 936	
13.	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования	0100/0103	149	397	240120	26 600	
12.	Товары и услуги, не отнесённые к другим группам	0100/0103	149	397	111070	6 817	
11.	Оплата работ и услуг, переданных на аутсорсинг	0100/0103	149	397	111059	62 566	Справка-уведомление МФ ПМР №839 от 24.05.2024г Справка-уведомление МФ ПМР №1139 от 28.06.2024г.
10.	Вневедомственная охрана	0100/0103	149	397	111050	78	Справка-уведомление МФ ПМР №1139 от 28.06.2024г.
9.	Книги и периодические издания	0100/0103	149	397	111042	275	
8.	Оплата текущего ремонта оборудования	0100/0103	149	397	111020	1 919	Справка-уведомление МФ ПМР №839 от 24.05.2024г.
7.	Оплата вывоза мусора	0100/0103	149	397	110750	654	
6.	Оплати водоснабжения и водоотведения	0100/0103	149	397	110740	593	

Ответственный исполнитель

Главный бухгалтер

«10» июля 2024 года